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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2018

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2018

Previsioni Previsioni

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

PROVINCIA DI VITERBO Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01  -  Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 01  -  Organi istituzionali

  Titolo    1

0,00 0,00 0,000,00

475.063,01
residui presunti 0,00 0,00

1.425.000,00

0,00

0,00

0,00

1.900.063,01previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  01

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
1.425.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.900.063,01

0,00

475.063,01previsione di competenza

Programma 03  -  Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

  Titolo    1

0,00 0,00 0,000,00

11.907.620,09
residui presunti 0,00 0,00

22.668,12

0,00

0,00

0,00

11.930.288,21previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  03

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
22.668,12

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

11.930.288,21

0,00

11.907.620,09previsione di competenza

Programma 05  -  Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

  Titolo    1

0,00 0,00 0,000,00

316.892,22
residui presunti 0,00 0,00

10.685,88

0,00

0,00

0,00

327.578,10previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  05

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
10.685,88

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

337.578,10

0,00

326.892,22previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 01

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 1.458.354,00 0,00 18.411.220,8516.952.866,85

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2018

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2018

Previsioni Previsioni

PROVINCIA DI VITERBO Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09  -  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02  -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale (cave)

  Titolo    1

0,00 0,00 0,000,00

69.801,04
residui presunti 0,00 0,00

8.000,00

0,00

-8.000,00

0,00

69.801,04previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
8.000,00

0,00
-8.000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

69.801,04

0,00

69.801,04previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 09

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 8.000,00 -8.000,00 2.211.663,312.211.663,31

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 02  -  Formazione professionale

  Titolo    1
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2018

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2018

Previsioni Previsioni

PROVINCIA DI VITERBO Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 15  -  Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 02  -  Formazione professionale

  Titolo    1

0,00 0,00 0,000,00

2.579.922,74
residui presunti 0,00 0,00

341.000,00

0,00

-362.854,00

0,00

2.558.068,74previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE PROGRAMMA  02

previsione di cassa

residui presunti 0,00 0,00
341.000,00

0,00
-362.854,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2.605.068,74

0,00

2.626.922,74previsione di competenza

TOTALE MISSIONE 15

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 341.000,00 -362.854,00 4.667.936,074.689.790,07

residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE  VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

23.854.320,23
0,000,00 0,00 0,00

TOTALE  GENERALE DELLE USCITE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

62.128.413,88
0,000,00 0,00 0,00

0,00

1.807.354,00

0,00 0,00

-370.854,00

0,00

25.290.820,23

0,00

1.807.354,00

0,00 0,00

-370.854,00

0,00

63.564.913,88

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa


